
UCHWAŁA NR 1068/LVIII/2010  

RADY MIASTA RUDA ŚLĄSKA  

z dnia 8 kwietnia 2010 r.  

 

w sprawie: nadania nazwy odcinkowi autostrady A-4 położonej w granicach administracyjnych

miasta Ruda Śląska. 

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz.1591 z późniejszymi zmianami) za zgodą Prezydenta Miasta Ruda 

Śląska oraz trwałego zarządcy tj. Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad 

RADA MIASTA RUDA ŚLĄSKA uchwala, co następuje: 

§ 1. Nadać nazwę - aleja Piastów Śląskich - odcinkowi drogi krajowej - autostradzie A-4 położonej 

w granicach administracyjnych miasta Ruda Śląska, przebiegającej przez grunty stanowiące własność 

Skarbu Państwa będące w trwałym zarządzie Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad 

w Warszawie.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta Ruda Śląska.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego.  

Przewodniczący Rady 

Miasta Ruda Śląska  

 

Jarosław Kania 

ID: IMODS-NOAXV-YWORA-DQBGN-RIKCB. Podpisany. Strona 1 / 1


